Директору МАОУ гимназия № 120
наименование образовательного учреждения
Пискловой Ирине Анатольевне

ФИО директора

от
ФИО родителя (законного представителя)

ФИО ребенка

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу Вас разрешить не посещать занятия моему ребенку, ученику(це) ______ класса
__________________________________ с «___» _______ 20___ г. по «___» _______ 20___ г.,
                          Фамилия, имя ребенка
в связи с

                        Указать причину, по которой ребенок не будет посещать занятия в гимназии

Ответственность за жизнь и здоровье, а также за прохождение программы обучения

беру на себя.

«___» _______ 20___ г.                                                  _____________/_________________
                                                                                                                                                      подпись                   расшифровка подписи